通讯服务合同
甲方：
电话：
地址：
乙方：成都创信信息技术有限公司
电话：028-84782186   18980062919
地址：成都市锦江区静沙南路29号沙河中心1栋15楼4号
    甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等法律法规及监管部门有关规定的要求，经友好平等协商，就乙方为甲方提供通讯服务达成以下合同（以下简称本合同）。
第1条  合作内容
    乙方向甲方提供通讯线路的开通及维护，甲方使用通讯线路及其配套服务并向乙方支付线路按通话时长计算的通信服务费。乙方为甲方的通讯线路信令接口方式为甲乙双方约定的接口方式。
第2条  合作期限
    双方合作自20  年月  日至  年  月日止，如无商定要求，合同期满则自动顺延一年。
第3条  甲方权利和义务
1. 甲方有权要求乙方提供符合国家信息产业部颁布的行业标准的通讯服务。
2. 甲方有权要求乙方对在工作中知晓的甲方的商业秘密进行保密。
3. 甲方不得利用所使用的乙方通讯线路从事妨害社会治安的活动、不得从事违法犯罪活动，不得有违法律、行政法规和国家规定禁止的其它内容、不得为有损国家、集体、个人利益的任何第三方提供便利服务。
4. 甲方保证连接到乙方线路上的有关通信设备符合国家主管部门规定的质量标准和技术要求。
5. 甲方需向乙方提供开通的数量和技术要求、技术和财务结算联系人、甲方联系电话等信息。
6. 甲方派专人负责做好本方入网的各项准备工作，包括入网前期的组织、协调工作；接入设备的准备；保证乙方的进网调测工作；调配和预留通信线路；提供项目负责人的联系方式。
7. 甲方有权利要求乙方提供本合同约定的服务，如不符合合同约定，则甲方有权利要求乙方整改。
第4条  乙方权利和义务
1. 本合同生效后，在乙方网络资源具备的情况下，在20个工作日内完成开通工作。如因下列情况产生的时间延误，乙方不承担责任：
（1） 乙方由于法定节假日和遇重大活动时进行的封网；
（2） 甲方负责提供的其他设备及网络宽带因素引起的延误；
（3） 甲方在线路开通后因自身原因（包括客户端设备未到货或未调测；客户端内部网络未调通等）提出退租或更改开通日期及业务类型。
（4） 其它因甲方原因所致事宜。
2. 乙方负责按照甲方要求的时间开通通讯线路，并根据甲方坐席数量规划线路数量，与甲方确认后正式办理开通。
3. 乙方有权要求甲方保证使用其外呼线路所从事的活动和合法性。如甲方违反本约定，或从事违法违规的活动，乙方有权封闭甲方使用的通讯线路，并追究甲方的相关责任。
4. 乙方应向甲方提供符合国家信息产业部颁发标准的通讯服务，没有国家标准的应以行业或地方标准为准；对于同一服务项目有不同标准要求的，应选择相较之下更为严格的标准执行，如暂无统一标准的，应不低于乙方对外承诺的标准。
5. 乙方为提供给甲方线路服务，投入的硬件和软件设备由乙方独自承担，其产权归乙方所有，乙方提供给甲方使用的软件，甲方只有使用权，所有权归乙方所有。
第五条 资费标准和付费方式
1. 乙方向甲方收取的通讯服务费包括两部分；线路服务费及通话服务费，费用单价如下表：
	费用项目
	计费单位
	单价/元

	语音通知
	条
	0.045

2. 乙方安排专人收取甲方费用，根据收到的费用，在业务平台上进行充值，充值金额会与收到的甲方支付金额相等，工作时间收到的费用一个小时内完成平台充值，国家规定的法定节假日内，应确认收到费用八个小时内完成充值。
3. 乙方提供线路平台账户，给予甲方专用的账户，该平台可以实时查询甲方线路使用情况，甲方预存费用剩余情况，甲方每日消费金额，实时导出甲方通话清单。
4. 甲方对通话清单有异议时，有权要求乙方配合核对，乙方不得无故推脱。
5. 在本合同有限期内，若政府部门进行自费标准调整，甲乙双方按原合同价格标准执行，在下一个合同周期内协商新的资费标准。
6. 计费误差的解决：双方计费以乙方数据为准，但在甲方对乙方所提供的计费数据有异议时，应在收到乙方话费清单5个工作日内提出对账要求，并提供相关数据，双方在确认计费错误后，应及时修正当月账单。
7. 甲方向乙方支付通讯费，应支付到以下账户：
结算方式：预付费
开户银行： 中国工商银行股份有限公司成都滨江支行大学路分理处
开户名称： 成都创信信息技术有限公司
开户账号： 4402   0045   0900   0011   525
乙方有义务向甲方提供甲方消费额等值发票，采用预付费方式，甲方保证在乙方平台有话务余额、金额不限。因甲方欠费造成的系统停机、乙方不承担任何责任。
第六条 质量保障和故障处理
1. 乙方提供的服务具体标准满足信息产业部颁发的《电信服务质量标准》，保证甲方使用通信业务安全畅通。
2. 乙方向甲方提供故障申告电话：13568813957，如有调整，需及时通知甲方。
3. 第七条 权利义务的转让
任何乙方未经对方事先书面同意，不得转让本合同项下的任何一项权利和义务。
第八条 免责条款
1. 因不可抗力导致甲乙任何一方不能履行或不能完履行本合同项下有关义务时，双方相互不承担违约责任，但遇有不可抗力的一方或双方应于不可抗力发生的5日内将情况告知对方。不可抗力事件包括严重自然灾害、政府行为等不可抗的事件。
2. 若本协议与国家有关政策发生冲突时，以国家有关政策法为准。
3. 若因不可抗力或国家政策调整或者政策执行等原因造成本协议提前终止，不构成违约。
第九条 争议解决
 对于因本协议履行而发生的争议，双方可协商解决，协商不成，任何一方可将争议向原告所在地法院申请诉讼处理。
第十条 协议生效、修改及其它
1.  本协议自双方签章后生效。
协议期满甲方不再续约的，应在协议到期日前30天书面通知乙方.协议期内甲方单方面提前终止协议的，应在协议提前终止日前30天提出书面通知。
2、对本协议的修改、变更与补充均应以书面形式作出，并经双方授权代表签署，作为本协议的附件，本协议附件成为本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。
3、协议期间甲乙双方感到有必要对协议部分内容进行修改、完善、补充或需要增加某些条款，经双方友好协商并达成一致，双方可另行签订补充协议。
    4、本协议一式肆份，甲乙双方各持两份，具有同等法律效力。
5、其它补充事宜： 此合同作为双方合作之以据，不可轻易向第三方展示。如必须向通信管理机构出示，仅可出示首尾两页。

（本行以下无正文）

[bookmark: _GoBack]甲方（签章）：
甲方代表人：
签订时间：      年   月   日

乙方（签章）：
乙方代表人：
签订时间：      年   月   日